
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz  
ostateczny termin ich dokonania:

Nazwa wydatku ostateczny termin dokonania 
wydatku

Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej – program 
funkcjonalno użytkowy 30.06.2019 rok

Opracowanie projektu wraz z dokumentacją kosztorysową na odbudowę 
ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Bojanowie przy ul. Drzymały 30.06.2019 rok

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D03ACA48-CF88-4E12-A9CE-42F266848F5F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/26/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: D03ACA48-CF88-4E12-A9CE-42F266848F5F. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

 

 

Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Wartość wydatku 

Ogółem w tym: bieżące majątkowe 

801 80101 Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w 

Golinie Wielkiej – program funkcjonalno 

użytkowy 

4.920,00 4.920,00  

801 80101 Opracowanie projektu wraz z dokumentacją 

kosztorysową na odbudowę ogrodzenia Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie przy ul. Drzymały 

3.950,00 3.950,00  

 

Id: D03ACA48-CF88-4E12-A9CE-42F266848F5F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W planie finansowym wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 zawarte

są zadania, których procedury wyboru wykonawcy zostaną zakończone w roku 2018 ale ich

realizacja zakończy się do 30 czerwca 2019 roku.

Są to zadania:

Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej – program funkcjonalno
użytkowy

4.920,00

Opracowanie projektu wraz z dokumentacją kosztorysową na odbudowę ogrodzenia Szkoły
Podstawowej w Bojanowie przy ul. Drzymały

3.950,00

Id: D03ACA48-CF88-4E12-A9CE-42F266848F5F. Uchwalony Strona 1




